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 Startliste Løb 1-30
 Stævne navn: Vestdanske Masters Mesterskab

 Stævne by: Aalborg
 Arrangør: Dansk Svømmeunion & Aalborg Svømmeklub

 Løb 1, 1500m Frisvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  71  Berner Charlotte  1972  ASS  7242AA  25 m  19:49.59   

 2  128  Nissen Charlotte  1971  SILKEBORG  7184AA  25 m  25:58.26   

 3  68  Thranum Heidi L.  1987  ASS  8736AB  25 m  20:30.00  SCR

 Løb 2, 1500m Frisvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  94  Prins Joeri  1993  SBC2000  199302037  25 m  17:34.00   

 2  150  Jensen Martin  1983  ÅLBORG TRI  8375AA  25 m  17:45.00   

 3  153  Jensen Asger Aagaard  1986  ÅLBORG TRI         25 m  17:48.00   

 4  26  Lorenzen Søren Lund  1992  AALBORG  9255AE  25 m  19:59.18   

 5  90  Pedersen Anders Meinert  1961  DELTA  6125AA  25 m  20:43.64   

 6  141  Olesen Johnni  1975  SØHESTEN  25 m  22:33.09   

 7  13  Harde Jan  1966  AALBORG  6679AA  25 m   

 8  134  Skjødt Steffen  1987  SILKEBORG  8769AB  25 m   

 9  146  Bager Troels  1965  VIBORG  6555AA  25 m   

 Løb 3, 100m Medley Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  152  Christensen Pernille L  1990  ÅLBORG TRI  9074AC  25 m  1:12.00   

 2  12  Fischer Camilla  1992  AALBORG  25 m  1:14.14   

 3  1  Amdi Britta  1979  AALBORG  25 m  1:17.18   

 4  6  Bove Marie Vingaard  1980  AALBORG  8036AA  25 m  1:17.28   

 5  105  Nicolaisen Pia  1994  OSK  25 m  1:19.00   

 6  40  Pedersen Cecilie M.  1993  AALBORG  9378AA  25 m  1:20.00   

 7  115  Rasmussen Helle  1967  S 68  25 m  1:20.00   

 8  76  Højberg Line  1993  ASS  9368AJ  25 m  1:25.00   

 9  110  Bundgaard Rikke  1973  S 68  25 m  1:25.00   

 10  104  Mikkelsen Karen  1986  OSK  8642AC  25 m  1:26.80   

 11  119  Bruun Jette Harder  1962  SILKEBORG  6214AA  25 m  1:44.75   

 12  158  Haas Helen  1968  AGF  6822AA  25 m  1:51.71   

 13  161  Lund Berit  1965  AGF  6514AA  25 m  1:54.55   

 14  106  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  25 m  2:13.76   

 15  125  Flaskager Tina  1986  SILKEBORG  8662AA  25 m   

 16  88  Jensen Marianne  1970  DELTA  25 m  1:25.00  SCR

 Løb 4, 100m Medley Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  16  Højholt Frederik  1990  AALBORG  9057af  25 m  59.66   

 2  64  Seistrup Johan  1989  AALBORG  8957AE  25 m  1:05.00   

 3  151  Qvistgaard Kristian  1984  ÅLBORG TRI  8437AA  25 m  1:07.00   

 4  113  Laursen Jens Peter  1974  S 68  25 m  1:08.00   

 5  116  Rasmussen Lars  1967  S 68  25 m  1:10.00   

 6  4  Bakholm Mathias  1989  AALBORG  8925AD  25 m  1:11.18   

 7  114  Laursen Kristoffer  1979  S 68  25 m  1:12.00   

 8  18  Jóhannesson Eyleifur  1971  AALBORG  7145AA  25 m  1:15.00   

 9  2  Andersen Martin Bukholdt  1964  AALBORG  25 m  1:15.18   

 10  17  Jacobsen Robert  1984  AALBORG  8467AB  25 m  1:15.19   

 11  123  Esbensen Lars  1973  SILKEBORG  7367AA  25 m  1:16.58   

 12  48  Rasmussen Lasse Munck  1977  AALBORG  7785AA  25 m  1:19.48   

 13  47  Rasmussen Klaus  1972  AALBORG  7267AA  25 m  1:19.63   

 14  19  Jørgensen Henrik Hoffmann  1964  AALBORG  6419AA  25 m  1:23.81   

 15  90  Pedersen Anders Meinert  1961  DELTA  6125AA  25 m  1:24.40   

 16  120  Bruun Kim D.  1964  SILKEBORG  6493AA  25 m  1:38.91   

 17  21  Kristiansen Kim T.  1967  AALBORG  6757AA  25 m   

 18  99  Skinnerup Ole  1961  NORD  25 m   

 19  126  Kinnerup Dennis  1988  SILKEBORG  8855AB  25 m   

 20  129  Rasmussen Jørn Dahl  1964  SILKEBORG  25 m   

 21  136  Vilsen Claus  1975  SILKEBORG  25 m   

 22  143  Hansen Søren Nordhahl  1970  VIBORG  7049AA  25 m   
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 Løb 5, 100m Butterfly Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  15  Hvid Mathilde Pugholm  1990  AALBORG  9054AD  25 m  1:00.10   

 2  75  Maunsbach Margareta  1962  ASS  6224AA  25 m  1:18.00   

 3  98  Severinsen Nina  1982  NORD  25 m   

 Løb 6, 100m Butterfly Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  78  Therkelsen Christian  1987  ASS  8739AB  25 m  1:04.90   

 2  149  Bruijn Michael de  1977  ÅLBORG TRI  7791AA  25 m  1:06.00   

 3  145  Dalsgaard Peter  1969  VIBORG  6925AA  25 m  1:15.83   

 4  97  Rosager Alexander  1991  NORD  25 m   

 5  134  Skjødt Steffen  1987  SILKEBORG  8769AB  25 m   

 Løb 7, 50m Rygsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  102  Jensen Kirsten  1971  OSK  7132AA  25 m  33.49   

 2  43  Poulsen Julie Lee  1979  AALBORG  7908AA  25 m  34.70   

 3  10  Duedahl Mia  1988  AALBORG  8804AA  25 m  37.00   

 4  155  Smidt Annie Bay  1989  ÅLBORG TRI         25 m  37.00   

 5  121  Buhrkal Anne  1975  SILKEBORG  7576AA  25 m  37.47   

 6  24  Linckert-Nielsen Lone  1951  AALBORG  25 m  45.18   

 7  119  Bruun Jette Harder  1962  SILKEBORG  6214AA  25 m  48.05   

 8  106  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  25 m  1:07.11   

 9  103  Madsen Annelise  1945  OSK  4502AA  25 m  1:15.65   

 10  88  Jensen Marianne  1970  DELTA  25 m  41.00  SCR

 Løb 8, 50m Rygsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  122  Duedahl Martin  1985  SILKEBORG  8563AB  25 m  28.30   

 2  23  Larsen Søren  1993  AALBORG  9333AD  25 m  31.00   

 3  151  Qvistgaard Kristian  1984  ÅLBORG TRI  8437AA  25 m  31.50   

 4  74  Hermann Flemming  1961  ASS  6101AA  25 m  33.50   

 5  112  Knudsen Mark  1984  S 68  25 m  34.00   

 6  89  Nielsen Lars  1965  DELTA  6567AA  25 m  40.79   

 7  143  Hansen Søren Nordhahl  1970  VIBORG  7049AA  25 m   

 Løb 9, 100m Brystsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  20  Kobbelgaard Lotte  1964  AALBORG  6404AA  25 m  1:19.41   

 2  67  Lund Marie Bek  1987  ASS         25 m  1:25.00   

 3  104  Mikkelsen Karen  1986  OSK  8642AC  25 m  1:30.49   

 4  152  Christensen Pernille L  1990  ÅLBORG TRI  9074AC  25 m  2:35.00   

 Løb 10, 100m Brystsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  134  Skjødt Steffen  1987  SILKEBORG  8769AB  25 m  1:07.13   

 2  25  Lisberg Johan  1986  AALBORG  8655AC  25 m  1:08.08   

 3  72  Ancker Morten  1967  ASS  6703AA  25 m  1:10.74   

 4  160  Kærsgaard Jon  1984  AGF  8447AA  25 m  1:10.91   

 5  157  Hartmeier Henrik Fjeldbo  1971  AGF  7185AA  25 m  1:11.70   

 6  4  Bakholm Mathias  1989  AALBORG  8925AD  25 m  1:16.18   

 7  8  Bülow Jonas  1987  AALBORG  8761AA  25 m  1:16.35   

 8  69  Bjørn Søren  1964  ASS  6467AA  25 m  1:17.00   

 9  39  Pallesen Erik  1971  AALBORG  7165AA  25 m  1:18.00   

 10  101  Hansen Thomas  1975  OSK  7579AA  25 m  1:18.86   

 11  127  Mikkelsen Jens  1968  SILKEBORG  6825AA  25 m  1:22.62   

 12  91  Schou Anders Jørgen  1971  DELTA  7129AA  25 m  1:25.33   

 13  124  Farving Jan  1970  SILKEBORG  7021AA  25 m  1:27.31   

 14  41  Porsmose Michael  1964  AALBORG  6477AA  25 m  1:27.62   

 15  14  Hegelund Henrik  1967  AALBORG  6747AA  25 m  1:31.54   

 16  3  Bærentsen Ronni  1974  AALBORG  7417AA  25 m  1:41.40   

 17  9  Zee Mark De  1971  AALBORG  25 m   

 18  38  Nielsen Michael Due  1964  AALBORG  25 m   

 19  123  Esbensen Lars  1973  SILKEBORG  7367AA  25 m   

 Løb 11, 50m Frisvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  102  Jensen Kirsten  1971  OSK  7132AA  25 m  29.17   

 2  155  Smidt Annie Bay  1989  ÅLBORG TRI         25 m  31.20   
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 Løb 11, 50m Frisvømning Damer
 3  105  Nicolaisen Pia  1994  OSK  25 m  31.50   

 4  1  Amdi Britta  1979  AALBORG  25 m  32.18   

 5  51  Vinum Marianne  1992  AALBORG  25 m  32.18   

 6  10  Duedahl Mia  1988  AALBORG  8804AA  25 m  32.50   

 7  75  Maunsbach Margareta  1962  ASS  6224AA  25 m  32.50   

 8  76  Højberg Line  1993  ASS  9368AJ  25 m  33.00   

 9  5  Bjørnbak Tinna  1971  AALBORG  7174AA  25 m  38.41   

 10  37  Møller Kirsten  1952  AALBORG  25 m  40.18   

 11  161  Lund Berit  1965  AGF  6514AA  25 m  43.00   

 12  106  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  25 m  50.89   

 13  103  Madsen Annelise  1945  OSK  4502AA  25 m  56.62   

 14  98  Severinsen Nina  1982  NORD  25 m   

 15  88  Jensen Marianne  1970  DELTA  25 m  30.00  SCR

 Løb 12, 50m Frisvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  126  Kinnerup Dennis  1988  SILKEBORG  8855AB  50 m  25.32   

 2  64  Seistrup Johan  1989  AALBORG  8957AE  25 m  26.00   

 3  93  Danmark Aleks  1977  HADSUND  7703AA  25 m  26.16   

 4  144  Jacobsen Frank  1970  VIBORG  7095AA  25 m  26.57   

 5  101  Hansen Thomas  1975  OSK  7579AA  25 m  27.00   

 6  148  Henrichsen Jess  1980  ÅLBORG TRI         25 m  27.05   

 7  42  Poulsen Anders  1986  AALBORG  8641AC  25 m  27.20   

 8  70  Dahlgaard Søren Emil  1984  ASS  8453AB  25 m  27.50   

 9  145  Dalsgaard Peter  1969  VIBORG  6925AA  25 m  28.13   

 10  154  Andreasen Bjarke  1988  ÅLBORG TRI         25 m  29.00   

 11  143  Hansen Søren Nordhahl  1970  VIBORG  7049AA  25 m  29.12   

 12  17  Jacobsen Robert  1984  AALBORG  8467AB  25 m  31.18   

 13  36  Moeslund Klaus  1968  AALBORG  25 m  31.18   

 14  47  Rasmussen Klaus  1972  AALBORG  7267AA  25 m  31.38   

 15  21  Kristiansen Kim T.  1967  AALBORG  6757AA  25 m  31.63   

 16  7  Brunø Carsten  1969  AALBORG  25 m  32.18   

 17  19  Jørgensen Henrik Hoffmann  1964  AALBORG  6419AA  25 m  32.43   

 18  89  Nielsen Lars  1965  DELTA  6567AA  25 m  34.50   

 19  141  Olesen Johnni  1975  SØHESTEN  25 m  35.12   

 20  120  Bruun Kim D.  1964  SILKEBORG  6493AA  50 m  35.77   

 21  159  Klausen Kent  1964  AGF  25 m  40.00   

 22  149  Bruijn Michael de  1977  ÅLBORG TRI  7791AA  25 m  18:15.00   

 23  9  Zee Mark De  1971  AALBORG  25 m   

 24  11  Ekstrøm Jan  1976  AALBORG  25 m   

 25  95  Borup Kim  1967  NORD  25 m   

 26  96  Levisen Patrick  1984  NORD  8409AA  25 m   

 27  97  Rosager Alexander  1991  NORD  25 m   

 28  99  Skinnerup Ole  1961  NORD  25 m   

 29  129  Rasmussen Jørn Dahl  1964  SILKEBORG  25 m   

 Løb 13, 4X50m Medley Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  61  Aalborg Præmasters  119  AALBORG  25 m  2:14.18   

 2  53  Aalborg Masters B  159  AALBORG  25 m  2:15.18   

 3  162  ASS Damer B  159  ASS         25 m  2:29.95   

 4  107  Osk Damer Grp. D  239  OSK  25 m  3:30.00   

 5  137  Ssk Damer C Silkeborg  199  SILKEBORG  25 m   

 Løb 14, 4X50m Medley Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  61  Aalborg Præmasters  119  AALBORG  25 m  1:54.18   

 2  54  Aalborg Masters B 1  159  AALBORG  25 m  1:58.18   

 3  52  Aalborg Masters A  119  AALBORG  25 m  2:02.18   

 4  80  ASS Herrer C  199  ASS         25 m  2:02.50   

 5  56  Aalborg Masters C  199  AALBORG  25 m  2:04.18   

 6  117  S68 Herrer B  159  S 68  25 m  2:12.00   

 7  65  Aalborg Swag C 1  199  AALBORG  25 m   

 8  66  Aalborg Swag C 2  199  AALBORG  25 m   

 9  138  Ssk Herrer B Silkeborg  159  SILKEBORG  25 m   

 10  139  Ssk Herrer C Silkeborg  199  SILKEBORG  25 m   
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 Løb 14, 4X50m Medley Herrer
 11  147  Viborg Herrer C  182  VIBORG  25 m   

 Løb 15, 4X50m Frisvømning Mix
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  62  Aalborg Præmasters 1  119  AALBORG  25 m  1:48.18   

 2  57  Aalborg Masters Mix A  119  AALBORG  25 m  1:51.18   

 3  58  Aalborg Masters Mix B  159  AALBORG  25 m  1:51.18   

 4  63  Aalborg Præmasters 2  119  AALBORG  25 m  1:51.18   

 5  82  ASS Mix A  119  ASS         25 m  1:56.50   

 6  118  S68 Mix C  199  S 68  25 m  1:58.00   

 7  81  ASS Mix D  239  ASS         25 m  1:58.32   

 8  60  Aalborg Masters Mix C 2  199  AALBORG  25 m  2:06.18   

 9  156  Agf Masters C  165  AGF  25 m  2:15.00   

 Løb 16, 4X50m Medley Mix
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  62  Aalborg Præmasters 1  119  AALBORG  25 m  1:57.18   

 2  58  Aalborg Masters Mix B  159  AALBORG  25 m  2:04.18   

 3  59  Aalborg Masters Mix C 1  199  AALBORG  25 m  2:04.18   

 4  82  ASS Mix A  119  ASS         25 m  2:09.99   

 5  81  ASS Mix D  239  ASS         25 m  2:13.16   

 6  118  S68 Mix C  199  S 68  25 m  2:22.00   

 7  140  Ssk Mix B Silkeborg  159  SILKEBORG  25 m   

 Løb 17, 200m Medley Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  152  Christensen Pernille L  1990  ÅLBORG TRI  9074AC  25 m  1:25.00   

 2  98  Severinsen Nina  1982  NORD  25 m   

 3  125  Flaskager Tina  1986  SILKEBORG  8662AA  25 m   

 Løb 18, 200m Medley Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  94  Prins Joeri  1993  SBC2000  199302037  25 m  2:22.00   

 2  90  Pedersen Anders Meinert  1961  DELTA  6125AA  25 m  3:03.56   

 3  135  Venx Martin  1972  SILKEBORG  25 m   

 4  136  Vilsen Claus  1975  SILKEBORG  25 m   

 Løb 19, 50m Brystsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  20  Kobbelgaard Lotte  1964  AALBORG  6404AA  25 m  35.70   

 2  67  Lund Marie Bek  1987  ASS         25 m  39.00   

 3  40  Pedersen Cecilie M.  1993  AALBORG  9378AA  25 m  40.00   

 4  104  Mikkelsen Karen  1986  OSK  8642AC  25 m  40.83   

 5  77  Slej Aino  1963  ASS  6302AA  25 m  41.90   

 6  76  Højberg Line  1993  ASS  9368AJ  25 m  42.00   

 7  115  Rasmussen Helle  1967  S 68  25 m  44.00   

 8  5  Bjørnbak Tinna  1971  AALBORG  7174AA  25 m  48.13   

 9  161  Lund Berit  1965  AGF  6514AA  50 m  54.33   

 10  158  Haas Helen  1968  AGF  6822AA  25 m  56.90   

 11  106  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  25 m  1:00.71   

 12  103  Madsen Annelise  1945  OSK  4502AA  25 m  1:08.51   

 Løb 20, 50m Brystsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  22  Larsen Mads  1994  AALBORG  9475AB  25 m  28.37   

 2  160  Kærsgaard Jon  1984  AGF  8447AA  25 m  29.96   

 3  16  Højholt Frederik  1990  AALBORG  9057af  25 m  30.89   

 4  25  Lisberg Johan  1986  AALBORG  8655AC  25 m  31.14   

 5  72  Ancker Morten  1967  ASS  6703AA  25 m  32.38   

 6  17  Jacobsen Robert  1984  AALBORG  8467AB  25 m  34.45   

 7  69  Bjørn Søren  1964  ASS  6467AA  25 m  34.50   

 8  39  Pallesen Erik  1971  AALBORG  7165AA  25 m  35.00   

 9  18  Jóhannesson Eyleifur  1971  AALBORG  7145AA  25 m  35.50   

 10  92  Tolstrup Torben  1965  DELTA  6557AA  25 m  35.84   

 11  127  Mikkelsen Jens  1968  SILKEBORG  6825AA  25 m  36.15   

 12  148  Henrichsen Jess  1980  ÅLBORG TRI         25 m  37.21   

 13  124  Farving Jan  1970  SILKEBORG  7021AA  25 m  37.30   

 14  36  Moeslund Klaus  1968  AALBORG  25 m  39.18   

 15  21  Kristiansen Kim T.  1967  AALBORG  6757AA  25 m  40.21   
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 Løb 20, 50m Brystsvømning Herrer
 16  14  Hegelund Henrik  1967  AALBORG  6747AA  25 m  40.99   

 17  3  Bærentsen Ronni  1974  AALBORG  7417AA  25 m  41.89   

 18  111  Christensen Kent  1970  S 68  25 m  42.00   

 19  120  Bruun Kim D.  1964  SILKEBORG  6493AA  25 m  44.33   

 20  9  Zee Mark De  1971  AALBORG  25 m   

 21  11  Ekstrøm Jan  1976  AALBORG  25 m   

 22  38  Nielsen Michael Due  1964  AALBORG  25 m   

 Løb 21, 100m Rygsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  102  Jensen Kirsten  1971  OSK  7132AA  25 m  1:12.65   

 2  105  Nicolaisen Pia  1994  OSK  25 m  1:16.00   

 3  43  Poulsen Julie Lee  1979  AALBORG  7908AA  25 m  1:18.51   

 4  10  Duedahl Mia  1988  AALBORG  8804AA  25 m  1:20.00   

 5  121  Buhrkal Anne  1975  SILKEBORG  7576AA  25 m  1:22.49   

 6  24  Linckert-Nielsen Lone  1951  AALBORG  25 m  1:40.18   

 7  119  Bruun Jette Harder  1962  SILKEBORG  6214AA  50 m  1:51.04   

 Løb 22, 100m Rygsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  94  Prins Joeri  1993  SBC2000  199302037  25 m  1:02.50   

 2  151  Qvistgaard Kristian  1984  ÅLBORG TRI  8437AA  25 m  1:08.00   

 3  74  Hermann Flemming  1961  ASS  6101AA  25 m  1:11.80   

 4  143  Hansen Søren Nordhahl  1970  VIBORG  7049AA  25 m  1:21.90   

 5  89  Nielsen Lars  1965  DELTA  6567AA  25 m  1:26.35   

 6  13  Harde Jan  1966  AALBORG  6679AA  25 m   

 Løb 23, 50m Butterfly Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  15  Hvid Mathilde Pugholm  1990  AALBORG  9054AD  25 m  27.62   

 2  121  Buhrkal Anne  1975  SILKEBORG  7576AA  25 m  34.02   

 3  110  Bundgaard Rikke  1973  S 68  25 m  35.00   

 4  12  Fischer Camilla  1992  AALBORG  25 m  35.44   

 5  40  Pedersen Cecilie M.  1993  AALBORG  9378AA  25 m  35.50   

 6  158  Haas Helen  1968  AGF  6822AA  25 m  54.14   

 7  98  Severinsen Nina  1982  NORD  25 m   

 8  88  Jensen Marianne  1970  DELTA  25 m  37.00  SCR

 Løb 24, 50m Butterfly Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  22  Larsen Mads  1994  AALBORG  9475AB  25 m  25.97   

 2  126  Kinnerup Dennis  1988  SILKEBORG  8855AB  50 m  27.29   

 3  25  Lisberg Johan  1986  AALBORG  8655AC  25 m  27.40   

 4  23  Larsen Søren  1993  AALBORG  9333AD  25 m  28.00   

 5  78  Therkelsen Christian  1987  ASS  8739AB  25 m  28.00   

 6  93  Danmark Aleks  1977  HADSUND  7703AA  25 m  28.16   

 7  112  Knudsen Mark  1984  S 68  25 m  29.00   

 8  149  Bruijn Michael de  1977  ÅLBORG TRI  7791AA  25 m  29.00   

 9  4  Bakholm Mathias  1989  AALBORG  8925AD  25 m  29.18   

 10  48  Rasmussen Lasse Munck  1977  AALBORG  7785AA  25 m  32.05   

 11  2  Andersen Martin Bukholdt  1964  AALBORG  25 m  32.18   

 12  90  Pedersen Anders Meinert  1961  DELTA  6125AA  25 m  35.00   

 13  36  Moeslund Klaus  1968  AALBORG  25 m  41.18   

 14  19  Jørgensen Henrik Hoffmann  1964  AALBORG  6419AA  25 m   

 15  96  Levisen Patrick  1984  NORD  8409AA  25 m   

 16  97  Rosager Alexander  1991  NORD  25 m   

 17  123  Esbensen Lars  1973  SILKEBORG  7367AA  25 m   

 18  135  Venx Martin  1972  SILKEBORG  25 m   

 Løb 25, 100m Frisvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  68  Thranum Heidi L.  1987  ASS  8736AB  25 m  1:03.00   

 2  155  Smidt Annie Bay  1989  ÅLBORG TRI         25 m  1:08.00   

 3  20  Kobbelgaard Lotte  1964  AALBORG  6404AA  25 m  1:08.18   

 4  1  Amdi Britta  1979  AALBORG  25 m  1:09.18   

 5  6  Bove Marie Vingaard  1980  AALBORG  8036AA  25 m  1:09.18   

 6  77  Slej Aino  1963  ASS  6302AA  25 m  1:09.50   

 7  73  Winkel Kathrine Skaarup  1984  ASS  8482AB  25 m  1:14.81   
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 Løb 25, 100m Frisvømning Damer
 8  128  Nissen Charlotte  1971  SILKEBORG  7184AA  50 m  1:30.63   

 9  158  Haas Helen  1968  AGF  6822AA  25 m  1:37.94   

 10  106  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  25 m  1:55.13   

 11  103  Madsen Annelise  1945  OSK  4502AA  25 m  2:12.81   

 Løb 26, 100m Frisvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  16  Højholt Frederik  1990  AALBORG  9057af  25 m  54.21   

 2  126  Kinnerup Dennis  1988  SILKEBORG  8855AB  50 m  55.72   

 3  64  Seistrup Johan  1989  AALBORG  8957AE  25 m  57.00   

 4  153  Jensen Asger Aagaard  1986  ÅLBORG TRI         25 m  57.00   

 5  149  Bruijn Michael de  1977  ÅLBORG TRI  7791AA  25 m  58.00   

 6  113  Laursen Jens Peter  1974  S 68  25 m  59.00   

 7  116  Rasmussen Lars  1967  S 68  25 m  59.00   

 8  70  Dahlgaard Søren Emil  1984  ASS  8453AB  25 m  1:00.00   

 9  101  Hansen Thomas  1975  OSK  7579AA  25 m  1:00.86   

 10  42  Poulsen Anders  1986  AALBORG  8641AC  25 m  1:01.42   

 11  145  Dalsgaard Peter  1969  VIBORG  6925AA  25 m  1:01.93   

 12  114  Laursen Kristoffer  1979  S 68  25 m  1:02.00   

 13  154  Andreasen Bjarke  1988  ÅLBORG TRI         25 m  1:02.50   

 14  8  Bülow Jonas  1987  AALBORG  8761AA  25 m  1:03.89   

 15  17  Jacobsen Robert  1984  AALBORG  8467AB  25 m  1:04.30   

 16  148  Henrichsen Jess  1980  ÅLBORG TRI         25 m  1:04.36   

 17  143  Hansen Søren Nordhahl  1970  VIBORG  7049AA  25 m  1:05.91   

 18  146  Bager Troels  1965  VIBORG  6555AA  25 m  1:08.76   

 19  7  Brunø Carsten  1969  AALBORG  25 m  1:10.18   

 20  36  Moeslund Klaus  1968  AALBORG  25 m  1:12.18   

 21  141  Olesen Johnni  1975  SØHESTEN  25 m  1:15.23   

 22  120  Bruun Kim D.  1964  SILKEBORG  6493AA  50 m  1:27.89   

 23  95  Borup Kim  1967  NORD  25 m   

 24  129  Rasmussen Jørn Dahl  1964  SILKEBORG  25 m   

 25  135  Venx Martin  1972  SILKEBORG  25 m   

 26  136  Vilsen Claus  1975  SILKEBORG  25 m   

 Løb 27, 200m Brystsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  104  Mikkelsen Karen  1986  OSK  8642AC  25 m  3:14.40   

 Løb 28, 200m Brystsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  25  Lisberg Johan  1986  AALBORG  8655AC  25 m  2:37.19   

 2  26  Lorenzen Søren Lund  1992  AALBORG  9255AE  25 m  2:38.20   

 3  157  Hartmeier Henrik Fjeldbo  1971  AGF  7185AA  25 m  2:42.00   

 4  92  Tolstrup Torben  1965  DELTA  6557AA  25 m  2:57.62   

 5  101  Hansen Thomas  1975  OSK  7579AA  25 m  3:01.15   

 6  127  Mikkelsen Jens  1968  SILKEBORG  6825AA  25 m  3:05.92   

 7  41  Porsmose Michael  1964  AALBORG  6477AA  25 m  3:12.58   

 8  91  Schou Anders Jørgen  1971  DELTA  7129AA  50 m  3:15.80   

 9  18  Jóhannesson Eyleifur  1971  AALBORG  7145AA  25 m   

 Løb 29, 4X50m Frisvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  53  Aalborg Masters B  159  AALBORG  25 m  2:08.18   

 2  61  Aalborg Præmasters  119  AALBORG  25 m  2:08.18   

 3  79  ASS Damer C  199  ASS         25 m  2:09.50   

 4  107  Osk Damer Grp. D  239  OSK  25 m  3:00.00   

 5  137  Ssk Damer C Silkeborg  199  SILKEBORG  25 m   

 Løb 30, 4X50m Frisvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  117  S68 Herrer B  159  S 68  25 m  1:48.00   

 2  61  Aalborg Præmasters  119  AALBORG  25 m  1:50.18   

 3  80  ASS Herrer C  199  ASS         25 m  1:51.90   

 4  54  Aalborg Masters B 1  159  AALBORG  25 m  1:55.18   

 5  55  Aalborg Masters B 2  159  AALBORG  25 m  1:55.18   

 6  56  Aalborg Masters C  199  AALBORG  25 m  1:57.18   

 7  163  Delta Herrer C  194  DELTA         25 m  2:09.00   

 8  65  Aalborg Swag C 1  199  AALBORG  25 m   
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 Løb 30, 4X50m Frisvømning Herrer
 9  66  Aalborg Swag C 2  199  AALBORG  25 m   

 10  138  Ssk Herrer B Silkeborg  159  SILKEBORG  25 m   

 11  139  Ssk Herrer C Silkeborg  199  SILKEBORG  25 m   

 12  147  Viborg Herrer C  182  VIBORG  25 m   
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